
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

 11/2020.(XI.27.) önkormányzati rendelete 

 

a 2020 évi költségvetésről szóló 2/2020.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Berhida Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3.) kormányrendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A 2020. évi költségvetésről szóló 2/2020.(II.28.) önkormányzati rendelet 1. § és 2. § 

helyébe a következő rendelkezés lép:                                                                    

 

„1. § (1)  A 2020. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 3.366.337.031 Ft 

bevétellel az 1.b melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A költségvetési bevételeit 1.730.272.005 Ft-ban, ezen belül a működési bevételeit 

1.114.741.477 Ft-ban, a felhalmozási bevételeit 615.530.528 Ft-ban határozza meg.  

(3) A finanszírozási bevételeit 1.636.065.026 Ft-ban ezen belül a működési célú 

finanszírozási bevételeket 723.812.210 Ft-ban (ezen belül az irányító szervi támogatási 

bevétel 581.342.540 Ft), a felhalmozási célú finanszírozási bevételeket 815.431.590 Ft-ban, 

finanszírozási célú bevételeket 96.821.226 Ft-ban határozza meg. 

(4) Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek mérlegszerű tagolását az 1.b 

melléklet tartalmazza. 

2. § (1) A 2020. évi gazdasági programot és költségvetési tervet 3.366.337.031 Ft kiadással a 

2.d melléklet szerinti bontásban hagyja jóvá. 

(2) A felújítási kiadások 241.623.938 Ft összegben határozza meg, célonkénti részletezését a 

2/a melléklet, a beruházási kiadások 1.119.399.230 Ft összegben határozza meg, 

feladatonkénti bontását a 2/b melléklet szerint tartalmazza. 

(3) A költségvetési kiadásait 2.752.564.433 Ft-ban – ezen belül a működési kiadásait 

1.375.204.519 Ft-ban, a felhalmozási kiadásait 1.377.359.914 Ft-ban határozza meg.  

(4) A finanszírozási kiadásait 613.772.598 Ft-ban határozza meg, melyből irányító szervi 

támogatás 587.313.940 Ft, államháztartáson belüli támogatás megelőlegezésének 

visszafizetése 26.458.658 Ft. 

(5) Az önkormányzat és költségvetési szervei kiadásainak mérlegszerű tagolását a 2.d és a 4. 

melléklet tartalmazza. 

(6) Az Önkormányzat az irányítása alá tartozó költségvetési szervek 2020. évi irányító szervi 

költségvetési támogatását 587.313.940 Ft-ban állapítja meg.” 

 

2. § A 2020. évi költségvetésről szóló 2/2020. (II.28.) önkormányzati rendelet 1.a-1.c, 2.a-2.b, 

2.d-2.e, 4-6, 9.a-9.c és 13 mellékletei helyébe e rendelet 1-3, 4-5, 6-7, 8-10, 11-13 és 14. 

mellékletei lépnek. 

 

3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

              Pergő Margit                                                         dr. Guti László 

              polgármester                     jegyző 

                                                  


